PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18  ноября  2010 г.  №_497

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края тепловых сетей к жилым домам частного сектора

В соответствии с подпунктом 1 части 2, части 4 статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием  в собственность   муниципального образования  «Город Рубцовск»  Алтайского края    частных  тепловых сетей к следующим жилым домам:

	№ п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр, мм.
	Протяженность, м.

	1.

2.

3.
	ул. Белгородская, №№ 1,6,17,18,22,24

ул. Верхнеалейская, №№ 2,6,10,12,14

ул. Новосельская, №№ 3,13,17,19
	2004
	20,32,

40,50,

70
	855

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского  городского

Совета депутатов Алтайского края
        В.И. Машуков